2019年 10月 1日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 明 電 舎

代表者名 取締役社長 三井田 健

（コード番号 6508 東証第１部

名証第１部）

    問合せ先 広報・ＩＲ部長 古川 和彦

（ＴＥＬ：03-6420-8100）

機構改革及び人事異動のお知らせ

当社は、2019 年 10 月 1 日付で、下記のとおり機構改革及び人事異動を行いますのでお知らせし

ます。

記

1. 機構改革（2019年 10月 1日付）

(1) 「ＥＶ生産推進プロジェクト」を廃止し、「ＥＶ事業推進プロジェクト」を新設する。

(2) 「ＥＶ・電動力・電子事業統括部」のＥＶ事業統括機能を「ＥＶ事業推進プロジェクト」

に移管し、名称を「電動力・電子事業統括部」に変更する。

(3) 「発電事業部 企画部」を廃止し、「発電事業部 技術部」を新設する。

(4) 「電力・エネルギー事業部 水力発電技術部」を「発電事業部 技術部」に移管する。

2. 人事異動（2019年 10月 1日付）

氏名 新役職 現役職

須藤 勇 執行役員 発電事業部長
執行役員 発電事業部長 兼 発電事業部

企画部長

花田 昌士
ＥＶ事業推進プロジェクトリーダー

兼 ＥＶ事業部 理事

ＥＶ生産推進プロジェクトリーダー 兼

ＥＶ事業部 理事

増子 利健
発電事業部 副事業部長 兼 発電事業

部 技術部長

電力・エネルギー事業部 水力発電技術

部長

金浜 一典 電動力・電子事業統括部長 ＥＶ・電動力・電子事業統括部長

林 朗 ＥＶ事業部 副事業部長 ＥＶ事業部 営業部長

掛林 徹 ＥＶ事業部 営業部長 ＥＶ事業部 営業部 副部長

以 上